
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	220.000	€,	ID:	4593

74	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Luxusní	vybavení
Blízkost	pláže
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4593

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena

Rok	výstavby 2013

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 7	km

Opis	nemovitosti

Ateliérový	byt	v	klidné	lokalitě	s	nádherným	panoramatickým	výhledem.

Byt	má	jižní	orientaci	a	je	5	minut	chůze	od	starého	města	Trogir.

Nachází	se	nedaleko	veškerého	potřebného	vybavení	kaváren,	restaurací,	supermarketů.

Celková	plocha	bytu	je	64	m2,	s	terasou	10	m2.

Skládá	se	z	jedné	ložnice,	koupelny,	kuchyně	a	obývacího	pokoje	a	terasy.

Je	zde	možnost	dovybavení	další	ložnice.

Byt	je	vybaven	dvěma	klimatizacemi,	které	nabízejí	vytápění	a	chlazení	v	závislosti	na	ročním	období.

Nábytek	není	zahrnut	v	ceně.

Před	domem	je	jedno	venkovní	parkovací	stání,	které	patří	k	bytu.

Vzdálenost	od	moře	je	200	m.

Nejbližší	letiště	je	vzdáleno	pouhých	7	km.










